
須坂市内に本店を有し、須坂市建設工事入札参加資格者名簿「水道施設工事」に登録の

ある者。また、須坂市水道事業指定給水装置工事事業者であり、また緊急配水管工事対

応工事店である者ほか

須坂市大字塩川（塩川町）

契 約 方 法

31,080,000円(税抜)予 定 価 格

(うち消費税及び地方消費税の額2,781,700円)

最 低 制 限 価 格

30,598,700

 （株）環境クリエイション

入札経過及び契約締結調書

件 名

配水管布設替工、仕切弁布設替工、地下式消火栓、給水工

業 種

履 行 場 所

一般競争入札

2025年度　市道長者地区東西幹線外　配水管布設替工事

( 納 入 場 所 )

( 納 入 期 限 )

電子入札

概 要

2025年12月18日

水道施設

27,817,000円(税抜)

入 札 場 所

契 約 日 2025年12月25日 落札者と同じ

落 札 決 定 額 落 札 決 定 日

入 札 日 時

27,817,000円(税抜)

午前9時00分

2026年3月27日まで
履 行 期 間

執 行 者 職 氏 名 財政課長（代）係長　中村　千恵

代表取締役　鈴木　美幸

落 札 者 住 所 氏 名

須坂市墨坂南一丁目20番３号

業者選定理由
（入札参加資格要件）

契 約 金 額

契約者住所氏名

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回入札 第２回入札 第２回見積

1  （株）環境クリエイション
27,817,000

決定

2 （株）信東産業
27,817,000

3 旭日管機（株）
27,817,000

4  （株）タマキ
27,817,000

2025年12月22日

5 西田管業（株）
27,817,000

第１回見積


